

Договор
№ СО-180/21
от 18.06.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Якушев И.А.
(фамилия, инициалы)

«30» 03 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 362611)

В
Обществе с ограниченной
ответственностью Управляющая
компания "Правый берег" (ООО УК
"Правый берег")

(полное наименование работодателя)

455034, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Советская, д.80, п.1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7455033958
(ИНН работодателя)



745501001
(КПП работодателя)

1187456044313
(ОГРН работодателя)

68.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Теплых Д.А.
(Ф.И.О.)

Сотникова И.В.
(Ф.И.О.)

30.03.2022
(дата)

30.03.22
(дата)

дела																		
4	Паспортист	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Паспортист	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Директор	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Якушев И.А.

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Теплых Д.А.

30.03.2022
(дата)

(подпись)

Офис-менеджер

Сотникова И.В.

30.03.22
(дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

222

Агеев М.С.

08.02.2022
(дата)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Правый берег" (ООО УК "Правый берег")

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрополи пренимущество	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие поля и излучения	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Отсутствует																			
1А	Рабочее место техника-смотрителя	1	1-1А; 1-2А; 1-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8	
1-1А (1А)	Рабочее место техника-смотрителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8	
1-2А (1А)	Рабочее место техника-смотрителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1-3А (1А)	Рабочее место техника-смотрителя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Рабочее место юриста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	8	8	
3	Рабочее место начальника юридического отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.6	8	8	
4	Рабочее место паспортиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	
5	Рабочее место паспортиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	
6	Рабочее место офиса-менеджера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	8	8	
7	Рабочее место заместителя директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	
8	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	8	8	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Якушев И.А.

30.03.2022

(Ф.И.О.)

(дата)


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Теплых Д.А.

30.03.2022

Заместитель директора

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Офис-менеджер		Сотникова И.В.	30.03.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____
Эксперт		Агеев М.С.
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)
_____	_____	_____
		08.02.2022
		(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Правый берег" (ООО УК "Правый берег")

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отсутствует					
1А(1-1А; 1-2А; 1-3А). Техник-смотритель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Начальник юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Паспортист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Паспортист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 08.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Якушев И.А. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Теплых Д.А. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Офис-менеджер _____ Сотникова И.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

222 _____ Агеев М.С. _____
08.02.2022

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Центр Техносферной Безопасности» (ООО "УЦТБ")

(полное наименование организации)

2. 455021, Челябинская обл, г. Магнитогорск, проезд Сиреневый, дом № 28/1, неж.пом. 8,9,10,12,16: (3519) 41-63-03

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 368

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 26.09.2016

5. ИНН 7455023734

6. ОГРН организации 1157456017883

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21УЦ01	06 октября 2017 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	15.11.2021	Гарифулина О.В.	Эксперт			3877
2	04.02.2022 (оценка)	Агеев М.С.	Эксперт	003 0008638	05 мая 2021 г.	222

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	15.11.2021	Световая среда	Люксметр "ТКА-Люкс"	20040-11	338009	04.10.2022
2	15.11.2021	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕОСКОП-М"	32014-11	228017	19.01.2023
3	15.11.2021	Световая среда	Цифровой мультиметр СММ-10	49569-12	A 110740	13.07.2022
4	15.11.2021	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	54	06.09.2022
5	15.11.2021	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕОСКОП-М"	32014-11	228017	19.01.2023
6	15.11.2021	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	54	06.09.2022
7	15.11.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	3720	10.01.2022
8	15.11.2021	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕОСКОП-М"	32014-11	228017	19.01.2023
9	15.11.2021	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	3720	10.01.2022

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Соколова Эльвира Илдаровна

Ф.И.О.

01.02.22
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Центр Техносферной Безопасности» (ООО "УЦТБ"); 455021, Челябинская обл, г. Магнитогорск, проезд Сиреневый, дом № 28/1, неж.пом. 8,9,10,12,16; Регистрационный номер - 368 от 26.09.2016

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21УЦ01	Дата получения 06.10.2017	Дата окончания бессрочно
---	------------------------------	-----------------------------

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ СО-180/21 08.02.2022
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 08 от 07.07.2021
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Правый берег" (ООО УК "Правый берег"); Адрес: 455034, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Советская, д.80, п.1

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № СО-180/21 от 18.06.2021 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Центр Техносферной Безопасности» (ООО "УЦТБ"); 455021, Челябинская обл, г. Магнитогорск, проезд Сиреневый, дом № 28/1, неж.пом. 8,9,10,12,16; Регистрационный номер - 368 от 26.09.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Агеев М.С. (№ в реестре: 222)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 11

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1А. Техник-смотритель (1 чел.);

1-1А (1А). Техник-смотритель (1 чел.);

1-2А (1А). Техник-смотритель (1 чел.);

1-3А (1А). Техник-смотритель (2 чел.);

2. Юрисконсульт (1 чел.);

3. Начальник юридического отдела (1 чел.);

4. Паспортист (1 чел.);

5. Паспортист (1 чел.);

6. Офис-менеджер (1 чел.);

7. Заместитель директора (1 чел.);

8. Директор (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 11

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

222
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт
(должность)


(подпись)

Агеев М.С.
(Ф.И.О.)